
 

 ZARZĄDZENIE NR PM-2/2024 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

Z DNIA 14 maja 2024 r. 

 
 
 

w sprawie: powołania Pana Jarosława ZIĘBY na stanowisko pierwszego zastępcy 
prezydenta miasta Gliwice. 
 
Działając na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 
w związku z art. 68  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.1465)   
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

1. Z dniem 14 maja 2024 r. powołuję Pana Jarosława ZIĘBĘ na stanowisko 

pierwszego zastępcy prezydenta miasta Gliwice. 

2. Zakres zadań pierwszego zastępcy prezydenta miasta Gliwice określa Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

3. Wynagrodzenie za pracę oraz warunki zatrudnienia zostaną ustalone odrębnym 

dokumentem. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Kadr, Szkoleń i Płac. 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

          Prezydent Miasta 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 


